

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия

Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия проведет личный прием граждан в режиме видеоконференцсвязи



Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации Швец Евгений Николаевич проведет личный прием жителей Сортавальского, Олонецкого, Сегежского районов и г. Костомукша в режиме видеоконференцсвязи.

18 июня 2020 года с 11 часов 00 минут состоится личный прием жителей Сортавальского, Олонецкого, Сегежского районов и г. Костомукша в режиме видеоконференцсвязи по предварительной записи.

Прием жителей Сортавальского района организован в помещении Сортавальского межрайонного следственного отдела по адресу: г. Сортавала, ул. Лесная, д. 8 (телефон для



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Карелия

записи на прием: 8(81430)4-82-86, 8(81430)4-58-32).

Прием жителей Олонецкого района организован в помещении Олонецкого межрайонного следственного отдела по адресу: г. Олонец, ул. Урицкого, д. 9 (телефон для записи на прием: 8(81436)4-27-28).

Прием жителей Сегежского района организован в помещении следственного отдела по городу Сегежа по адресу: г. Сегежа, ул. Лесная, д. 3а (телефон для записи на прием: 8(81431)4-20-03.

Прием жителей г. Костомукша организован в помещении следственного отдела по городу Костомукша по адресу: г. Костомукша, ул. Звездная, д. 1а (телефон для записи на прием: 8(81459)7-00-24).

Граждане могут обратиться на личный прием с предложениями, заявлениями просьбами о восстановлении или защите нарушенных прав, свобод и законных интересов, с жалобами на действия и решения следователей и руководителей следственных органов следственного управления по Республике Карелия, иным вопросам, связанным с деятельностью следственного управления.

Информируем, что в соответствии с действующими требованиями организационнораспорядительных документов Следственного комитета Российской Федерации будет производиться видеозапись. Проведение приема граждан с использованием технических средств, учет и хранение носителей информации, полученной в ходе видеофиксации, будет производиться с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о персональных данных и правил делопроизводства. На приеме гражданин должен предъявить документ, удостоверяющий личность.

Прием жителей республики руководителем следственного управления проводится регулярно. Информацию о таких приемах вы найдете на нашем сайте.

09 Июня 2020

Адрес страницы: https://karelia.sledcom.ru/news/item/1472022